

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Комисија за прописе
Број: 06-1/2024-868-I
26. септембра 2024. године
НОВИ САД

СКУПШТИНИ ГРАДА НОВОГ САДА

Комисија за прописе Скупштине Града Новог Сада на 1. седници од 26. септембра 2024. године разматрала је:

1. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између улица Футошке, Хајдук Вељкове, Руменачке и Суботичког булевара у Новом Саду (локалитет на парцели број 7830/1 КО Нови Сад I и др.)
2. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације насељеног места Ветерник (локалитет на парцели број 1724/16 КО Ветерник)
3. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације зоне реконструкције у наслеђеним амбијенталним целинама у Новом Саду (локалитет између улица Венизелосове и Филипа Вишњића)
4. Предлог плана детаљне регулације Спортског центра „Стрелиште“ у Новом Саду
5. Предлог плана детаљне регулације радне зоне у блоку број 91 у Каћу
6. Предлог плана детаљне регулације простора између радне зоне и Садова у Петроварадину
7. Предлог одлуке о изради плана генералне регулације западне зоне Садова у Петроварадину
8. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Ковил (делови грађевинског подручја уз насип)
9. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Ветерник (локалитет између регионалне железничке пруге и улице Војводе Путника у Ветернику)
10. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације Сремске Каменице са окружењем (локалитет Мали до)
11. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену западно од Суботичког булевара и северно од Булевара војводе Степе у Новом Саду (локалитет верског објекта на Сајлову)
12. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације новог градског центра са окружењем у Новом Саду (локалитет на Булевару ослобођења)
13. Предлог одлуке о изради плана детаљне регулације улазног правца дуж Темеринског пута у Новом Саду
14. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана детаљне регулације дела Салајке северно од Партизанске улице у Новом Саду (локалитет у Шајкашкој улици и др.)

15. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана детаљне регулације простора за пословање између улице Темеринске, Пута Шајкашког одреда, Улице Бајчи Жилинског и планиране пруге у Новом Саду (локалитет између улица Темеринске и Текелијине)
16. Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о остваривању потреба и интереса младих у областима омладинског сектора на територији Града Новог Сада
17. Предлог одлуке о изменама Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2024. годину
18. Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2024. годину
19. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму финансирања одређених комуналних делатности, као делатности од локалног интереса у 2024. години
20. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму одржавања објеката путне привреде за 2024. годину
21. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму коришћења средстава за заштиту од пожара за 2024. годину
22. Предлог одлуке о изменама Плана енергетске ефикасности Града Новог Сада за 2024. годину
23. Предлог одлуке о престанку важења Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад за 2024. годину
24. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад и текућег одржавања водовода и канализације за 2024. годину
25. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2024. годину
26. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2024. годину
27. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2024. годину
28. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2024. годину
29. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа за одржавање стамбених и пословних простора „Стан“ Нови Сад за 2024. годину
30. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2024. годину
31. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2024. годину
32. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад за 2024. годину
33. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности на изградњи регионалног центра за управљање отпадом у 2024. години

34. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности за 2024. годину, које спроводи Градска управа за имовину и имовинско-правне послове Града Новог Сада

На основу члана 51. Пословника Скупштине Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 23/20), Комисија подноси Скупштини следећи

ИЗВЕШТАЈ

1. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између улица Футошке, Хајдук Вељкове, Румначке и Суботичког булеvara у Новом Саду (локалитет на парцели број 7830/1 КО Нови Сад I и др.) у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
2. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације насељеног места Ветерник (локалитет на парцели број 1724/16 КО Ветерник) у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
3. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације зоне реконструкције у наслеђеним амбијенталним целинама у Новом Саду (локалитет између улица Венизелосове и Филипа Вишњића) у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
4. Комисија за прописе констатује да је Предлог плана детаљне регулације Спортског центра „Стрелиште“ у Новом Саду у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
5. Комисија за прописе констатује да је Предлог плана детаљне регулације радне зоне у блоку број 91 у Каћу у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
6. Комисија за прописе констатује да је Предлог плана детаљне регулације простора између радне зоне и Садова у Петроварадину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
7. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради плана генералне регулације западне зоне Садова у Петроварадину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
8. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Ковиљ (делови грађевинског подручја уз насип) у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
9. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Ветерник (локалитет између регионалне железничке пруге и улице Војводе Путника у Ветернику) у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
10. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације Сремске Каменице са окружењем (локалитет Мали до) у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
11. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену западно од Суботичког булеvara и северно од Булеvara војводе Степе у Новом Саду (локалитет верског објекта на Сајлову) у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.

12. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације новог градског центра са окружењем у Новом Саду (локалитет на Булевару ослобођења) у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
13. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради плана детаљне регулације улазног правца дуж Темеринског пута у Новом Саду у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
14. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана детаљне регулације дела Салајке северно од Партизанске улице у Новом Саду (локалитет у Шајкашкој улици и др.) у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
15. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана детаљне регулације простора за пословање између улице Темеринске, Пута Шајкашког одреда, Улице Бајчи Жилинског и планиране пруге у Новом Саду (локалитет између улица Темеринске и Текелијине) у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
16. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о остваривању потреба и интереса младих у областима омладинског сектора на територији Града Новог Сада у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
17. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2024. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града, с тим да предлаже исправку техничке грешке у Образложењу Предлога одлуке, у тачки I. ПРАВНИ ОСНОВ, став 1, речи: „2023. годину“ замењују се речима „2024. годину“.
18. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2024. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
19. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму финансирања одређених комуналних делатности, као делатности од локалног интереса у 2024. години у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
20. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму одржавања објеката путне привреде за 2024. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
21. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму коришћења средстава за заштиту од пожара за 2024. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
22. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Плана енергетске ефикасности Града Новог Сада за 2024. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
23. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о престанку важења Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад за 2024. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
24. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад и текућег одржавања водовода и канализације за 2024. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.

25. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2024. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
26. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2024. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
27. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2024. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
28. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2024. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
29. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа за одржавање стамбених и пословних простора „Стан“ Нови Сад за 2024. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
30. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2024. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
31. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2024. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
32. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад за 2024. годину у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
33. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности на изградњи регионалног центра за управљање отпадом у 2024. години у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.
34. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности за 2024. годину, које спроводи Градска управа за имовину и имовинско-правне послове Града Новог Сада у складу са Уставом, Законом и Статутом Града.

За известиоца Комисије на седници Скупштине Града, Комисија је одредила Сању Драшко, председницу Комисије.

ПРЕДСЕДНИЦА КОМИСИЈЕ

Сања Драшко, с.р.